
Zutphen, Verordening cliëntenparticipatie Participatiewet en Wet sociale

werkvoorziening 2015

De raad van de gemeente Zutphen,

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Het Plein

d.d. 28 januari 2015;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 februari 2015 met nummer 53440

gezien het advies van de Cliëntenraad;

overwegende, dat het gewenst is om de Verordening Cliëntenraad en Wet sociale werkvoorziening in

te trekken nu deze vervangen is door de Verordening cliëntenparticipatie Participatiewet en Wet sociale

werkvoorziening 2015;

gelet op artikel 47 van de Participatiewet, artikel 2, derde lid, Wet sociale werkvoorziening en artikel

147 van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

vast te stellen de volgende verordening tot

Wijziging van de  Verordening cliëntenparticipatie Participatiewet en Wet sociale werkvoorziening

2015  ( 1 e wijziging)

Artikel 1

De Verordening cliëntenparticipatie Participatiewet en Wet sociale werkvoorziening 2015 wordt als

volgt gewijzigd:

Artikel 15 wordt gewijzigd als volgt:

 

Oude tekst

De Verordening Cliëntenparticipatie Wwb en Wsw Zutphen 2015

Verordening cliëntenraad Wet werk en bijstand / Wet sociale werkvoorziening/ Wet investeren in jongeren

2010 Lochem wordt ingetrokken.

 

Nieuwe tekst

Verordening Cliëntenraad en Wet sociale werkvoorziening wordt ingetrokken.

 

 

Artikel 3  Inwerkingtreding

Deze verordening treedt in werking op 26 maart 2015 en werkt terug tot en met 1 januari 2015.

Nr. 25102

GEMEENTEBLAD 25 maart

2015

Officiële uitgave van gemeente Zutphen.

Gemeenteblad 2015 nr. 25102 25 maart 20151



Artikel 4  Citeertitel

Deze verordening kan worden aangehaald als: “wijzigingsverordening cliëntenparticipatie Participatiewet

en Wet sociale werkvoorziening 2015”.

Aldus besloten in de openbare vergadering van

de raad van de gemeente Zutphen,

gehouden op 9 maart 2015

De voorzitter, de griffier,

Gemeenteblad 2015 nr. 25102 25 maart 20152


